Brocade XBR-000193 ®0OAAO HebOpévwv

Brocade XBR-000193 ONITIKOGC MOUTOSEKTNG HIKPOU HAKOLG KOpatog 16 Gb - 16 Gbit/sec,
ouvdeopdéTnTa éWG 380 M, 8-pack 57-0000088-01

XBR-000193

OnTIkOC MOUMOSEKTNG HIKPOD HAKOUG KOUaToC Brocade 16 Gb - 16 Gbit/sec, cuvbeolpétnta éwg 380 m,

8-pack 57-0000088-01

MpodLaypagéc

e ApBuédc Napayyeiiog Mnpokdp: XBR-000193

e Manufacturing Part Number: 57-0000088-01

e TOMoOG ovokevriG: 16G FC SFP+

e Méylotog puBudc dedopévwy: 16 Gbps

¢ Mriko¢ KOpaToG: 850 nm

e Méylotn Anéotoon: 100u

e Yrnodoxn: Duplex LC

e TOMo¢ KaAwbdiov: MMF

e DDMI: Nat

e E0pocg Beppokpaciag Asttovpyiag: 0 éwg 70°C (32 éwg 158°F)

YnooTAPLEN MAATEOPHAG

e Mnpokdp FC32-48
e Mmpokdp G630

e Mnpokdp G620

e Mnpokdp G610

e Mnpokdp DCX8510



e Mnpokdp 6520
e Mnpokdp 6510
e Mnpokép 6505
e Mnpokdp SX6

e Mnpokdp 7840
e Mnpokdp 7810

MATtpa vnootriplEnc mounobéktn Brocade®

AvopdoTte TWPQ
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